
 

   

 

 

  

 

 

 
SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129 

Capitale Sociale Euro 673.408  i.v. 

C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 

www.emiliambiente.it  info@emiliambiente.it  protocollo@pec.emiliambiente.it 

 

 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
 

 SEZIONE I -  AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: EmiliAmbiente S.p.A., Via Gramsci n.1/b - 

43036 Fidenza Pr -  Tel. 0524688400  fax 0524 528129 – Pec 

eprocurement@pec.emiliambiente.it 

 

 SEZIONE II OGGETTO DELL’APPALTO: “Fornitura di energia elettrica e servizi associati a 

EmiliAmbiente spa per l’anno 2020” – CIG 78658332BC –  

 CPV: 09310000-5 (elettricità) 

 

 SEZIONE IV PROCEDURA: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del d.lgs 50/2016 

 Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ex art. 95 comma 4 D.lgs 50/2016. 

Bando di gara pubblicato su GUCE n. 2019/S 076-181919 del 17.04.2019 e GURI n. 45 del 

15.04.2019 

 

 SEZIONE V AGGIUDICAZIONE: Data di aggiudicazione definitiva: 17.06.2019 

Offerte ricevute: n. 2  

Aggiudicatario: Aggiudicatario: AGSM ENERGIA S.P.A. Lungadige Galtarossa, 8 37133 Verona 

(VR). Prezzo di aggiudicazione: € 960.161,35 oltre IVA 

 

 SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI: Organismo resp. delle procedura di ricorso: TAR Emilia 

Romagna Sez. di Parma – P.le Santafiora, 7 – 43121 Parma.  

 

 Data di invio del presente avviso alla GUUE : 01.08.2019 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.TO   (Monica Caffarra) 

 
 
 
Pubblicato in data: 05.08.2019 
 
 

http://www.emiliambiente.it/
mailto:info@emiliambiente.it
mailto:eprocurement@pec.emiliambiente.it

